
Przed nami weekend DNI IŁAWY! Zobacz, co się będzie
działo [TWÓJ NIEZBĘDNIK NA ŚWIĘTO MIASTA]
data aktualizacji: 2025.06.30

W ten weekend Iława świętuje! Przed nami tegoroczne obchody święta miasta nad
Jeziorakiem – tym razem połączone z obchodami jego 720-lecia.

Co będzie się działo podczas DNI IŁAWY 2025? To koncert gwiazd, ale też zlot food trucków, smocze
regaty, potańcówka i świąteczna akcja krwiodawstwa. Zerknij do tego artykułu, aby w jednym
miejscu sprawdzić wszystkie szczegóły!



KONCERT GWIAZD

Muzyczna część świętowania! Główny koncert Dni Iławy 2025 odbędzie się w tym roku – zgodnie z
życzeniem publiczności – w sobotę (5 lipca), a nie jak w poprzednich latach w niedzielę.

Na 720-lecie Iławy zagrają dla nas:

Wiktor Dyduła,
Zespół Dżem
i Urszula.
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Start o 19:00 na boisku przy stadionie miejskim w Iławie.

Koncert jest biletowany. Wejściówki kupicie w cenie 10 zł - z Iławską Kartą Mieszkańca lub 35 zł –
bez karty. Bilety dostępne w Kinie „Pasja” w Iławie, online, albo na miejscu przed koncertem.

ŚWIĄTECZNA KULINARNA PODRÓŻ Z FOOD TRUCKAMI

W dniach 5 i 6 lipca w Iławie zaparkują food trucki serwujące dania z różnych kuchni
świata. Będzie pysznie i różnorodnie!

Na Festiwalu Smaków Food Trucków znajdą się food trucki oferujące potrawy rodem z Gruzji, Azji,
Meksyku czy Hiszpanii. W bogatej ofercie pojawią się między innymi gruzińskie specjały, takie jak
chinkali czy chaczapuri, azjatycki pad thai czy argentyńskie empanadas. Fani kuchni meksykańskiej
będą mogli skosztować tacos i burrito, a zwolennicy klasyków z pewnością nie oprą się soczystym
burgerom, kanapkom czy zapiekankom. Na deser czekać będą między innymi chrupiące churros z
sosem pistacjowym, lody tajskie i świeże owoce w czekoladzie.  

Przyjdźcie, odkrywajcie nowe smaki i cieszcie się wyjątkową atmosferą tego wydarzenia –
najlepiej w gronie najbliższych! 

Festiwal Smaków Food Trucków 

Data: 5 i 6 lipca 2025r.
Miejsce: Centrum Turystyczno-Rekreacyjne (parking przy basenie).
Godziny: sobota 12:00-23:00, niedziela 12:00-20:00.
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SMOKI I SMOCZYCE ZNÓW W AKCJI NA MAŁYM JEZIORAKU

W nadchodzącą sobotę widowiskowe zmagania smoczych łodzi, organizowane przez lokalny klub
Drakens Iława i wpisane w program obchodów święta naszego miasta, będziemy oglądać już 11. raz!
Rozpoczęcie regat i przeprowadzenie startów eliminacyjnych, finałowych i zabaw
towarzyszących na lądzie planowane jest na godzinę 10:00 – przybywajcie więc na bulwary nad
Małym Jeziorakiem. Podsumowanie wyników – o 18:00.

Smocza rywalizacja zostanie przeprowadzona w kategoriach open 200 m, mixt 200 m i women 200
m. Jeżeli pozwolą na to czas i warunki atmosferyczne, to zostanie przeprowadzona dodatkowa
konkurencja: mixt na dystansie 1 000 m.

https://tiny.pl/tjn2tc1v


W imieniu organizatorów zapraszamy do kibicowania.

TAŃCE W MIEJSKIM PARKU

W weekend Dni Iławy w miejskim parku odbędzie się druga w tym sezonie „Potańcówka pod
chmurką”. Na wieczór z muzyką na żywo zapraszamy w piątek, 4 lipca w godzinach 20:00 – 23:00.
Wstęp jest bezpłatny. Taneczne hity i nastrojowe ballady zagra zespół Standard.

KRWIOFILADA – CZYLI W ŚWIĘTO MIASTA ZRÓB COŚ DOBREGO DLA INNYCH!

Dni Iławy 2025 to też... akcja krwiodawstwa! Na parkingu przy hali widowiskowo-sportowej,
podobnie jak rok temu, zaparkuje Krwiobus, który zaprosi w swe progi każdego, kto będzie chciał
pomóc innym.

Krew będzie można oddać w godzinach 10.00-15.00.

W tym roku do wydarzenia dołączy ekipa DKMS, która będzie szukała potencjalnych dawców szpiku
kostnego – można dołączyć do największej bazy na świecie.

- Niech dobro wejdzie Ci w krew! - zachęcają
organizatorzy.





Red. kontakt@infoilawa.pl.
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